รายการดังนี้

               1. จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุก 6 ล้อ หมายเลขทะเบียน 83-3028 ฉะเชิงเทรา (รายละเอียดแนบท้าย)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุปราจีนบุรีมอเตอร์เซลส์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๕๘.๘๗ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา